1

ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ BẮC SƠN

Số:11 /UBND

V/v lấy ý kiến tham vấn trong quá trình

thực hiện đánh giá tác động môi trường

của Dự án “Xây dựng trụ sở làm việc công

an xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Sơn, ngày 6  tháng 05  năm 2024

 Kính gửi: Ủy ban Mặt trận Tổ Quốc Việt Nam xã Bắc Sơn

 Thực hiện Luật Bảo vệ môi trường ngày 17 tháng 11 năm 2020, Ủy ban

nhân dân xã Bắc Sơn đã thực hiện đánh giá tác động môi trường của dự án “Xây

dựng trụ sở làm việc công an xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi” trên địa bàn xã Bắc

Sơn, huyện Ân Thi, tỉnh Hưng Yên.

Ủy ban Nhân dân xã Bắc Sơn gửi đến Ủy ban Mặt trận Tổ Quốc Việt

Nam xã Bắc Sơn báo cáo đánh giá tác động môi trường của Dự án “Xây dựng

trụ sở làm việc công an xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi” và rất mong nhận được ý

kiến đóng góp của quý cơ quan về các nội dung: vị trí thực hiện dự án đầu tư;

tác động môi trường của dự án đầu tư; biện pháp giảm thiểu tác động xấu đến

môi trường; chương trình quản lý và giám sát môi trường; phương án phòng

ngừa, ứng phó sự cố môi trường; các nội dung khác có liên quan đến dự án đầu

tư.

Ý kiến tham vấn của quý cơ quan về các nội dung nêu trên gửi về Ủy ban

Nhân dân xã Bắc Sơn trong thời hạn không quá 15 ngày kể từ ngày nhận được

văn bản tham vấn để Ủy ban Nhân dân xã Bắc Sơn hoàn thiện báo cáo đánh giá

tác động môi trường của dự án theo quy định của pháp luật.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- LưuVT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sính

		2024-05-07T14:18:48+0700

		2024-05-07T15:38:03+0700